

Årsredovisning

för

Hitech TCB Development Aktiebolag

556586-1373

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Meyer, Styrelseledamot

2025-09-23

Styrelsen för Hitech TCB Development Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fastighetsförvaltning och handel med helikoptrar. Bolaget har byggt upp en flyghangar i Norrtälje som hyrs ut.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 76% i jämförelse med föregående år. Detta beror främst på att vidarefakturerade kostnader har ökat.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 746	4 394	4 684	2 171
Resultat efter finansiella poster	1 364	80	-552	-1 215
Soliditet (%)	10	5	5	6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	643 025	64 425	807 450
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		64 425	-64 425	0
Årets resultat			11 551	11 551
Belopp vid årets utgång	100 000	707 450	11 551	819 001

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	707 450
årets vinst	11 551
	719 001
disponeras så att	
i ny räkning överföres	719 001
	719 001

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	7 745 634	4 394 212
Övriga rörelseintäkter	46 800	1 557 051
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 792 434	5 951 263

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-3 851 804	-1 368 801
Övriga externa kostnader	-1 399 665	-3 382 754
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-987 427	-879 430
Summa rörelsekostnader	-6 238 896	-5 630 985
Rörelseresultat	1 553 538	320 278

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	34 233	54 879
Räntekostnader och liknande resultatposter	-223 739	-295 077
Summa finansiella poster	-189 506	-240 198
Resultat efter finansiella poster	1 364 032	80 080

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	-1 350 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-1 350 000	0
Resultat före skatt	14 032	80 080

Skatter

Skatt på årets resultat	-2 481	-15 655
Årets resultat	11 551	64 425

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

8 490 445

8 717 668

Inventarier, verktyg och installationer

3

8 257 143

5 385 162

Summa materiella anläggningstillgångar

16 747 588

14 102 830

Summa anläggningstillgångar

16 747 588

14 102 830

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

403 026

889 557

Övriga fordringar

284 928

382 861

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 012 828

408 984

Summa kortfristiga fordringar

1 700 782

1 681 402

Kassa och bank

Kassa och bank

3 077 456

3 619 472

Summa kassa och bank

3 077 456

3 619 472

Summa omsättningstillgångar

4 778 238

5 300 874

SUMMA TILLGÅNGAR

21 525 826

19 403 704

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

707 450

643 024

Årets resultat

11 551

64 425

Summa fritt eget kapital

719 001

707 449

Summa eget kapital

819 001

807 449

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

1 579 356

229 356

Summa obeskattade reserver

1 579 356

229 356

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

7 030 745

4 215 763

Skulder till koncernföretag

9 650 929

10 495 645

Summa långfristiga skulder

16 681 674

14 711 408

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 085 016

685 008

Leverantörsskulder

728 437

2 249 893

Skulder till koncernföretag

0

10 139

Övriga skulder

100 188

316 604

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

532 154

393 847

Summa kortfristiga skulder

2 445 795

3 655 491

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 525 826

19 403 704

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20-25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Fastighetsinteckning	8 500 000	8 500 000
	8 500 000	8 500 000

Not Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Roslagens Helikopterflyg AB	556267-8630	Stockholms länNorrtälje kommun

Not 2 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 913 335	10 913 335
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 913 335	10 913 335
Ingående avskrivningar	-2 195 667	-1 968 444
Årets avskrivningar	-227 223	-227 223
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 422 890	-2 195 667
Utgående redovisat värde	8 490 445	8 717 668

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 960 908	4 460 908
Inköp	3 632 184	3 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 593 092	7 960 908
Ingående avskrivningar	-2 575 746	-2 097 704
Årets avskrivningar	-760 203	-478 042
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 335 949	-2 575 746
Utgående redovisat värde	8 257 143	5 385 162

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än 5 år från balansdagen	2 690 681	1 475 731
	2 690 681	1 475 731

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-19

Norrtälje

Carl Meyer
Carl Meyer
Ordförande
2025-09-22

Christer Öhlund
Christer Öhlund
2025-09-19

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-23

Karin Hammarberg
Karin Hammarberg
Auktoriserad revisor
